_Hlk107314214]Pretendentų į švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovus kompetencijų vertinimas, vadovaujantis Aprašu ir Tvarkos aprašu. Maksimalus įvertintų pretendentų skaičius per 6 mėn. – 80 (aštuoniasdešimt); maksimali pirkimo vertė – 15 200 Eur (penkiolika tūkstančių du šimtai Eur) (nurodyta vertė eurais be PVM).
2. TIKSLAS IR BENDRIEJI REIKALAVIMAI

2.1. Pirkimo sutarties tikslas
Pirkimo sutarties tikslas – objektyvaus asmenų, siekiančių dalyvauti konkursuose švietimo įstaigų vadovų pareigoms eiti, kompetencijų vertinimo vykdymas užtikrinant vertinimo konfidencialumo, skaidrumo ir etiškumo principus.